[image: image1.png]

         ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

«ЛЕВАШИНСКИЙ  РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 121
    от 4 августа   2016 года

с. Леваши
	Об изменении способа приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района

В соответствии со статьями 15 и 23 Федерального закона от  21.12.2001г.         №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002г. № 549 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения»  и в связи с тем, что аукцион по продаже муниципального  имущества,   находящегося  в собственности  Администрации  муниципального района  «Левашинский район»  от 20 апреля 2016 года №200416/8743543/01 по лоту №2 признан несостоявшимся,  п о с т а н о в л я ю:
1.Провести продажу муниципального имущества муниципального района «Левашинский район» посредством публичного предложения автомашин:
 - Nisan Qаshqai, идентификационный номер SJNFAAJ10U2584322, кузов SJNFAAJ10U2584322, цвет белый, регистрационный номер  М 016 УО 05 RUS, год выпуска 2012.
2.Комиссии, созданной постановлением главы Администрации МР «Левашинский район» от 02.06.2015г. № 89:
- дать объявление о продаже муниципального имущества посредством проведения публичного предложения в газете «Дагестанская Правда» и на официальном сайте Администрации МР «Левашинский район»;
- разместить извещение о продаже муниципального имущества путем публичного предложения на официальном сайте торгов torgi.gov.ru ;
   -2
- организовать прием заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и других документов согласно закону;
- оформить с покупателем договор купли-продажи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МР «Левашинский район» Васкаева М. А.
Глава Администрации

муниципального района                                                                      М. Магомедов